’) D. F Scheurleer: Catalogus van de geschiedkunelige tentoonstelling van 
het nederlandsche Zeewesen. ’s-Gravenhage 1900.
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Schandiam, ac in quibusuis occasionibus maritimis ac conflictibus, 
foelici successu magna solertia ac fortitudine nec quincquam sanguini 
ac viribus pareens, prompte ac constanter exhibuit. Nos hisce per- 
moti, deliberato animo, sano consilio, reetaque notitia ac propria in- 
clinatione, eum consensu Senatorum Regni, Eum in ordinem Nobilium 
Equestrium in Ludis Gircensibus partern habentium horum nostrorum 
Regnorum, ac, Principatuum cum suis legitimis haeredibus descenden- 
tibus liberis, eorumque haeredibus, maribus ac faeminis recipimus. 
Prout scienter ac vigore hujus Diplomatis, praedictum Michaelem de 
Reuter, eum suis legitimis haeredibus in linia descendente, utriusque 
sexus, nobilitatis hujus nostrae Collegio ac Societati, addimus, con- 
sociamus et aequiparamus, eo plane modo ae sensu, quasi ab atavis 
suis, tam que ad paternum quam maternum genus in utraque linia 
Nobiles legitime nati essent. Et omnia beneficia, privilegia, honores, 
dignitates, praerogativas ac praeeminentias quibus praefati nostri No
biles gaudent, Ipsis gratiose tribuimus ac hisce conferimus. In cujus 
nostrae Regiae evectionis, in statum et ordinem Nobilium Regnorum 
nostrorum ac Ducatuum, majorem fidem et memoriam. Nos saepe 
nominato viro Nobili Michaeli de Reuter, suisque haeredibus legitimis 
pristinam suam parmam et insignia gentilitia tali modo auximus, ut 
inposterum, cancellata liberali ac nobili galea Goronata superposito 
viro armato dextra porrecta, stricto gladio ictum minante utantur, et 
ut eo clarius nobilitas illorum elucescat, haec insignia, stemmataque in 
perpetuum usurpanda ipsis his tribuimus, uti superius depicta nempe 
Parmam in quatuor partes divisam å dextra, in parte superiore cata- 
phractum equitem elevata dextra stricto gladio ictum minantem, in 
inferiore, tormentum lutei coloris, cui subjacent globuli tres flavi. A 
sinistra superius crucem candidam in campo rubro, inferius Navim 
praetoriam al barn in campo caeruleo. Atque ita nos ipsum suosque 
haeredes legitimos hisce insignijs ornare, extollere, dignari ac in or
dinem Nobilium nostrorum perpetim et in omne aevum collacare 
voluimus, Ut istius modi honoribus ac dignitatibus absque ulla molestiå 
fruantur, ac in superiore parte hujus Diplomatis depictam nobilem 
Parmam ac insignia gerant, concessimus. Quod literis hisce patentibus 
manu nostra Subscriptis el Sigillo nostro Regio firmatis omnibus inno- 
tescere voluimus. Quae dabantur in Regia nostra Haffniae, die 1 
Augusti, Anno M:DC:LX. Friderich.